



מזכירות הממשלה

בלמ"ס

החלטה מספר 6/ב של ועדת שרים לענייני ביטחון לאומי (הקבינט המדיני-ביטחוני) מיום 12.02.2023.

הסדרת ההתיישבות באזור יהודה ושומרון

6/ב

מחליטים:

1. הסדרת מעמדם של יישובים באזור יהודה ושומרון:

א. להסדיר את מעמד "אביגיל" (נ.צ. ITM 213300/590200) כיישוב במועצה האזורית הר חברון, על קרקעות שהן רכוש ממשלתי, בהתאם לכל דין ובכפוף להסדרים הפרטניים הנדרשים. היישוב יפעל במסגרת המוניציפאלית של המועצה האזורית הר חברון ויקבל סמל יישוב עצמאי.

ב. בהמשך להחלטת הממשלה מס' 1280(הת/42) מיום 30.1.1983, להסדיר את מעמד "עשהאל" (נ.צ. ITM 204200/586900) כיישוב במועצה האזורית הר חברון, על קרקעות שהן רכוש ממשלתי, בהתאם לכל דין ובכפוף להסדרים הפרטניים הנדרשים. היישוב יפעל במסגרת המוניציפאלית של המועצה האזורית הר חברון ויקבל סמל יישוב עצמאי.

ג. להסדיר את מעמד "גבעת הראל" ו"גבעת הרואה" (נ.צ. ITM 224920/662344 - 225872/662928) כיישוב מאוחד ועצמאי במועצה האזורית בנימין, על קרקעות שהן רכוש ממשלתי, בהתאם לכל דין ובכפוף להסדרים הפרטניים הנדרשים. היישוב יפעל במסגרת המוניציפאלית של המועצה האזורית בנימין ויקבל סמל יישוב עצמאי.

ד. בהמשך להחלטת ועדת השרים לענייני ביטחון לאומי משנת 1975 בדבר הקמת היאחזות הנח"ל "מבוא שילה", להסדיר את מעמד

מזכירות הממשלה

בלמ"ס

"מלאכי השלום" (נ.צ. ITM 234506/659017) כיישוב במועצה האזורית בנימין, על קרקעות שהן רכוש ממשלתי, בהתאם לכל דין ובכפוף להסדרים הפרטניים הנדרשים. היישוב יפעל במסגרת המוניציפאלית של המועצה האזורית בנימין ויקבל סמל יישוב עצמאי.

ה. בהמשך להחלטות הממשלה מס' 611(הת/29) מיום 10.5.1981 ומס' 444(הת/23) מיום 7.3.1982 והחלטות ועדת השרים לענייני התיישבות מספר הת/22 מיום 3.6.1979 ומספר הת/4 מיום 8.12.1983, להסדיר את מעמד "בית חגלה – מול נבו" (נ.צ. ITM 248094/636460) כיישוב במועצה האזורית מגילות ים המלח, על קרקעות שהן רכוש ממשלתי, בהתאם לכל דין ובכפוף להסדרים הפרטניים הנדרשים. היישוב יפעל במסגרת המוניציפאלית של המועצה האזורית מגילות ים המלח ויקבל סמל יישוב עצמאי.

ו. בהמשך להחלטה מס' הת/20 של ועדת השרים לענייני התיישבות מיום 31.1.1984, להסדיר את מעמד "מצפה יהודה" (נ.צ. ITM 230319/627147) כיישוב במועצה האזורית גוש עציון, על קרקעות שהן רכוש ממשלתי או שבעליהן נתנו הסכמתם לכך, בהתאם לכל דין ובכפוף להסדרים הפרטניים הנדרשים. אדמות המדינה יוקצו ויצורפו ליישוב על פי הכללים והתנאים שקבעה הממשלה בהחלטותיה בעבר בנושאים אלה. היישוב יפעל במסגרת המוניציפאלית של המועצה האזורית גוש עציון ויקבל סמל יישוב עצמאי.

ז. להסדיר את מעמד "שדה בועז" (נ.צ. ITM 214062/622372) כיישוב במועצה האזורית גוש עציון, על קרקעות שהן רכוש ממשלתי, בהתאם לכל דין ובכפוף להסדרים הפרטניים הנדרשים. היישוב יפעל במסגרת המוניציפאלית של המועצה האזורית גוש עציון ויקבל סמל יישוב עצמאי.

ח. להסדיר את מעמד "גבעת ארנון" (נ.צ. ITM 234695/673386) כיישוב במועצה האזורית שומרון, על קרקעות שהן רכוש ממשלתי, בהתאם לכל דין ובכפוף להסדרים הפרטניים הנדרשים. היישוב יפעל במסגרת המוניציפאלית של המועצה האזורית שומרון ויקבל סמל יישוב עצמאי.

מזכירות הממשלה

בלמ"ס

ט. להסדיר את מעמד "שחרית" (נ.צ. ITM 207197/666147) כיישוב במועצה האזורית שומרון, על קרקעות שהן רכוש ממשלתי, בהתאם לכל דין ובכפוף להסדרים הפרטניים הנדרשים. היישוב יפעל במסגרת המוניציפאלית של המועצה האזורית שומרון ויקבל סמל יישוב עצמאי.

י. להטיל על ראש הממשלה או על השר שיסמך לשם כך, להורות לגורמים המוסמכים לבצע את הפעולות הנדרשות לשם יישום ההחלטות הכלולות בסעיף זה ובכלל זה להכין את עבודת המטה הנדרשת לשם כך, לרבות בחינת ההיבטים המשפטיים הנוגעים לעניין, הצעת תחומי היישובים על פי העניין, ביצוע הפעולות המנהליות הנדרשות לשם נטילת החזקה בקרקע במקרים שבהם הדבר נדרש, בחינת כלל ההיבטים התכנוניים, התשתיתיים והסביבתיים וקידום הליכי התכנון של היישובים במוסדות התכנון המוסמכים.

יא. להטיל על ראש הממשלה או על השר שיסמך לשם כך, להנחות את הממונה על הרכוש הממשלתי באזור יהודה ושומרון, להקצות לחטיבה להתיישבות בהסתדרות הציונית העולמית את הקרקעות הנדרשות לשם הקמת היישובים בהסכמי הרשאה לטובת הקמת היישובים וביסוסם, לרבות שטחים לצורך הקמת אמצעי ייצור, כמקובל ביישובי המגזר הכפרי באזור יהודה ושומרון. הקרקע שתוקצה במסגרת הסכמי הרשאה תנוהל ותשווק על ידי החטיבה להתיישבות של ההסתדרות הציונית, בהתאם לכללים החלים עליה ולפי כל דין.

להנחות את משרד האוצר להכין חוות דעת לגבי התקציב שנדרש לשם יישום ההחלטות הכלולות בסעיף זה ולתקצבם בהתאם.

2. הממשלה רואה צורך ביישום המדיניות המתמשכת להסדרת האתרים שהוקמו ביהודה ושומרון על רכוש ממשלתי או בקרקעות שבעליהן נתנו את הסכמתם לכך ובהבטחת תנאי קיום בסיסיים לתושביהם ועל כן מחליטים כדלהלן:

א. להטיל על כלל הגורמים הרלוונטיים לנקוט בכלל הפעולות הנדרשות להסדרת נקודות התיישבות קיימות באזור יהודה ושומרון בהתאם לכל דין ובאישור הגורמים המוסמכים כפי שייקבעו על ידי ראש הממשלה.

מזכירות הממשלה

בלמ"ס

ב. להסמיך את ראש הממשלה או את השר שיסמיך לשם כך וזאת בתיאום עם שר הביטחון ועם השר הנוסף במשרד הביטחון, להגדיר בשם הממשלה נקודות יישוב מסוימות כאתרים שבכוונת הממשלה לפעול להסדרתן בכפוף לכל דין (בסעיף זה: "אתרים בהסדרה"). אין באמור כדי לגרוע מקידום הסדרתן של נקודות התיישבות שלא הוגדרו כאתרים בהסדרה, בהתאם לכל דין.

ג. להורות לגורמים הרלוונטיים לנקוט, בתיאום עם כלל הגורמים הנדרשים לעניין, בפעולות הנדרשות לשם חיבור לתשתיות חיוניות, בניית מבני ציבור חיוניים ובניית מבני חינוך כאתרים בהסדרה במהלך התקופה שבין מועד הגדרתם כאתרים בהסדרה ועד להשלמת כלל הליכי ההסדרה הנדרשים בעניינם. הרשויות המקומיות ומשרדי הממשלה יפעלו לאספקת שירותים מוניציפאליים ואחרים כאתרים שבהסדרה. כל האמור בסעיף זה ייעשה בכפוף לכל דין.

3. להנחות את הגורמים הרלוונטיים לעדכן את סדרי העדיפויות לאכיפה בהתאם לאמור בהחלטה זו.

4. כל האמור בהחלטה זו ייעשה בכפוף לכל דין ותוך בחינת ההיבטים המשפטיים הנוגעים לעניין.